
OSTRZYCE - GORĘCZYNO - SŁAWKI - SOMONINO - KIEŁPINO - KARTUZY
Rozkład ważny od: 

01.09.2020 r.

km km  Przystanki / Oznaczenia kursu D S D S S D Q S S D Q D D D S D g D g D g D g 6 6 6 6 6 6 g

- 0  Ostrzyce 5:12 5:42 6:12 - 7:02 7:02 - 8:12 8:12 9:12 11:12 13:12 - 15:12 16:12 17:12 19:12 5:57 6:57 8:17 11:17 13:17 14:47

- 1  Ostrzyce, Ramlejska 5:13 5:43 6:13 - 7:03 7:03 - 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 - 15:13 16:13 17:13 19:13 5:58 6:58 8:18 11:18 13:18 14:48

- 1  Ostrzyce, Na Rokitki 5:15 5:45 6:15 - 7:05 7:05 - 8:15 8:15 9:15 11:15 13:15 - 15:15 16:15 17:15 19:15 6:00 7:00 8:20 11:20 13:20 14:50

0 <  Goręczyno, Rąty < < < 6:46 < < 7:26 < < < < < 13:56 < < < < < < < < < <

1 3  Goręczyno 5:18 5:48 6:18 6:48 7:08 7:08 7:28 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18 13:58 15:18 16:18 17:18 19:18 6:03 7:03 8:23 11:23 13:23 14:53

1 3  Goręczyno, Łąkowa 5:20 5:50 6:20 6:50 7:10 7:10 7:30 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:00 15:20 16:20 17:20 19:20 6:05 7:05 8:25 11:25 13:25 14:55

3 5  Sławki 5:22 5:52 6:22 6:52 7:12 7:12 7:32 8:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:02 15:22 16:22 17:22 19:22 6:07 7:07 8:27 11:27 13:27 14:57

4 6  Somonino, Dworzec Kolejowy 5:23 5:53 6:23 6:53 7:13 7:13 7:33 8:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:03 15:23 16:23 17:23 19:23 6:08 7:08 8:28 11:28 13:28 14:58

5 7  Somonino, Ceramiczna 5:25 5:55 6:25 6:55 7:15 7:15 7:35 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:05 15:25 16:25 17:25 19:25 6:10 7:10 8:30 11:30 13:30 15:00

7 9  Kiełpino, Bernardówka 5:27 5:57 6:27 6:57 < 7:17 < < 8:27 9:27 11:27 13:27 < 15:27 16:27 17:27 19:27 6:12 7:12 8:32 11:32 13:32 15:02

8 10  Kiełpino 5:30 6:00 6:30 7:00 < 7:20 < < 8:30 9:30 11:30 13:30 < 15:30 16:30 17:30 19:30 6:15 7:15 8:35 11:35 13:35 15:05

9/7 11/9  Kiełpino, Bernardówka 5:32 6:02 6:32 7:02 7:17 7:22 7:37 8:27 8:32 9:32 11:32 13:32 14:07 15:32 16:32 17:32 19:32 6:17 7:17 8:37 11:37 13:37 15:07

7 9  Kiełpino, Kartuska 5:33 6:03 6:33 7:03 7:18 7:23 7:38 8:28 8:33 9:33 11:33 13:33 14:08 15:33 16:33 17:33 19:33 6:18 7:18 8:38 11:38 13:38 15:08

8 10  Kiełpino, Leszno 5:34 6:04 6:34 7:04 7:19 7:24 7:39 8:29 8:34 9:34 11:34 13:34 14:09 15:34 16:34 17:34 19:34 6:19 7:19 8:39 11:39 13:39 15:09

11 13  Kartuzy, Kościerska 5:37 6:07 6:37 7:07 7:22 7:27 7:42 8:32 8:37 9:37 11:37 13:37 14:12 15:37 16:37 17:37 19:37 6:22 7:22 8:42 11:42 13:42 15:12

14 16  Kartuzy, Dworzec 5:40 6:10 6:40 7:10 7:25 7:30 7:45 8:35 8:40 9:40 11:40 13:40 14:15 15:40 16:40 17:40 19:40 6:25 7:25 8:45 11:45 13:45 15:15

2 KARTUZY - KIEŁPINO - SOMONINO - SŁAWKI - GORĘCZYNO - OSTRZYCE
Rozkład ważny od: 

01.09.2020 r.

km km  Przystanki / Oznaczenia kursu D S S D D D D S D S D D g D g D g D g 6 6 6 6 6 6 g

0 0  Kartuzy, Dworzec 5:45 6:15 7:05 7:40 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 20:15 6:30 7:45 10:45 12:45 14:15 16:00

3 3  Kartuzy, Kościerska 5:50 6:20 7:10 7:45 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 20:20 6:35 7:50 10:50 12:50 14:20 16:05

6 6  Kiełpino, Leszno 5:53 6:23 7:13 7:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 20:23 6:38 7:53 10:53 12:53 14:23 16:08

7 7  Kiełpino, Kartuska 5:54 6:24 7:14 7:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 20:24 6:39 7:54 10:54 12:54 14:24 16:09

7 7  Kiełpino, Bernardówka < < < < 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 20:25 < < 10:55 12:55 14:25 16:10

8 8  Kiełpino < < < < 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 20:28 < < 10:58 12:58 14:28 16:13

9/7 9/7  Kiełpino, Bernardówka 5:55 6:25 7:15 7:50 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 20:30 6:40 7:55 11:00 13:00 14:30 16:15

9 9  Somonino, Ceramiczna 5:57 6:27 7:17 7:52 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 20:32 6:42 7:57 11:02 13:02 14:32 16:17

10 10  Somonino, Dworzec Kolejowy 5:59 6:29 7:19 7:54 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 20:34 6:44 7:59 11:04 13:04 14:34 16:19

11 11  Sławki 6:00 6:30 7:20 7:55 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 20:35 6:45 8:00 11:05 13:05 14:35 16:20

13 13  Goręczyno, Łąkowa 6:01 6:31 7:21 7:56 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 20:36 6:46 8:01 11:06 13:06 14:36 16:21

13 <  Goręczyno < 6:33 7:23 < < < < 13:53 < 15:23 < < < < < < < < < < <

14 <  Goręczyno, Rąty < 6:34 7:24 < < < < 13:54 < 15:24 < < < < < < < < < < <

- 13  Goręczyno 6:03 - - 7:58 8:53 10:53 12:53 - 14:53 - 15:53 16:53 17:53 18:53 20:38 6:48 8:03 11:08 13:08 14:38 16:23

- 15  Ostrzyce, Na Rokitki 6:06 - - 8:01 8:56 10:56 12:56 - 14:56 - 15:56 16:56 17:56 18:56 20:41 6:51 8:06 11:11 13:11 14:41 16:26

- 15  Ostrzyce, Ramlejska 6:07 - - 8:02 8:57 10:57 12:57 - 14:57 - 15:57 16:57 17:57 18:57 20:42 6:52 8:07 11:12 13:12 14:42 16:27

- 16  Ostrzyce 6:09 - - 8:04 8:59 10:59 12:59 - 14:59 - 15:59 16:59 17:59 18:59 20:44 6:54 8:09 11:14 13:14 14:44 16:29

 Objaśnienia znaków: Przewozy Autobusowe GRYF

 D - kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) sp. z o.o. sp. k.

 S - kursuje w dni nauki szkolnej 83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D

 D Q - kursuje od poniedziałku do piątku w dni wolne od nauki szkolnej tel. 500 469 227

 6 - kursuje w soboty (oprócz świąt) biuro@gryf.kartuzy.com.pl

 g - nie kursuje 24 XII gryfkartuzy.pl      fb.com/pagryf

na odcinku Kartuzy - Kiełpino - Somonino - sprawdż także rozkład jazdy linii 3, na odcinku Kartuzy - Kiełpino - sprawdź także rozkład jazdy linii 9

Odjazdy w dni powszednie (poniedziałek - piątek, oprócz świąt): Odjazdy w soboty (oprócz świąt):
2


